
UCHWAŁA NR IX/91/2015 

RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19c ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) Rada Miasta Zamość uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Uchwala się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

§ 2. 1. Wnioski w ramach inicjatywy lokalnej mieszkańcy miasta Zamość mogą składać bezpośrednio bądź 

za pośrednictwem organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3  ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. 

zm.). 

2. Podmioty wymienione w ust. 1 zwane dalej „wnioskodawcami” mogą występować z inicjatywą realizacji 

zadań w ramach inicjatywy lokalnej w zakresie określonym w art. 19 b ust.1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. 1. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej składa się do Prezydenta 

Miasta Zamość. 

2. Wnioski można składać w każdym czasie, jednak wnioski dotyczące realizacji zadania publicznego 

w następnym roku budżetowym winny być składane nie później niż do dnia 30 sierpnia każdego roku. 

3. Prezydent Miasta Zamość powołuje zespól do oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej oraz ustala zasady jego pracy. 

4. W skład powołanego zespołu wchodzi: 

1) dwóch przedstawicieli Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zamościu ( jeden 

reprezentujący organizacje pozarządowe i jeden reprezentujący Radę Miasta Zamość) 

2) trzech przedstawicieli Prezydenta Miasta. 

5. Do oceny wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej stosuje się następujące 

kryteria: 

1) celowość inicjatywy lokalnej z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej, w tym liczba odbiorców 

inicjatywy, liczbowe wskazanie efektów realizacji inicjatywy (0-25 pkt) 

2) rodzaj i wysokość wkładu własnego wnioskodawcy w kosztach realizacji inicjatywy lokalnej, w tym: 

a) wysokość udziału finansowego wnioskodawcy w łącznych, szacunkowych kosztach realizacji inicjatywy 

(0-10 pkt) 

b) wkład rzeczowy wnioskodawcy w realizację inicjatywy (0-15 pkt) 

c) wkład pracy własnej wnioskodawcy w formie pracy społecznej (0-20 pkt). 

3) wysokość środków z budżetu miasta potrzebnych do realizacji zadania (15-0 pkt) 

4) przewidywane koszty eksploatacji inicjatywy lokalnej ponoszone przez Miasto Zamość po jej 

zrealizowaniu (15-0 pkt). 

6. Zespół oceniający może pozytywnie rekomendować Prezydentowi Miasta wnioski, które otrzymały co 

najmniej 50% maksymalnej liczby punktów możliwej do zdobycia. 

7. Decyzję o realizacji zadania podejmuje Prezydent Miasta po zapoznaniu się z rekomendacją zespołu 

oceniającego. 



8. Informacje o uwzględnieniu wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zamość oraz na stronie 

internetowej Miasta Zamość. 

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr XIX/196/2012 Rady Miasta Zamość z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie 

ustalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zamość 

 

 

Jan Wojciech Matwiejczuk 

 

 


